
 Jahrbuch Sport und Zucht 2013
FS Don't Worry

Lebensnummer: DE 343439189895

Name Sport: FS Don't Worry

Name Zucht: FS Don't Worry

Geburts- / Zuchtjahr: 1995

Geschlecht: Hengst

Farbe: Fuchs

Rasse: Deutsches Reitpony

Pferdeart: Turnierpony

Züchter: Ferienhof Stücker

Besitzer Sport: Ferienhof Stücker

Besitzer Zucht: Ferienhof Stücker

Pedigree

FS Dacapo Doro

DE 343447540191

Derano Gold

DE 343445504387

Karina

DE 343440724180

Derano

DE 343443384182

Victoria

DE 343440446879

Downl.Chorister

DE 302020288469

Ella

DE 343440044571

Derby

Valentina

Valentino

Goldika

Downland Dandini

Downland Cameo

Karmin ox

Anja

FS Golden Sunlight

DE 343447540491

Golden Dancer

DE 343445502587

Eileen 2

DE 343440003575

PrH Dancer

DE 343443741583

Golden Charm

DE 343440008276

Black Magic

DE 343447012565

Heidi

DE 343440003667

PrH Dandy

Valerina

Valentino

Goldina

Chirk Crogan

Blaenbwch Tripit

PrH Eckley

Vaynor Sal

Vorläufige Einzelerfolge 2014:

Ort Datum Dis Bezeichnung Platz
Gewinn-

summe [€]

Ranglisten-

punkte
Reiter/Fahrer Endgültig

- - -

eigene Sportdaten 2013:

eigene Lebensgewinnsumme E-LGS [€]: 16661

eigene Jahresgewinnsumme E-JGS [€]: 0

Ranglistenpunkte 2014:

Dressur Springen Gelände / Vielseitigkeit Fahren
0 0 0 0

Summenerfolge 2013:

Disziplin Klasse Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 u.w.

- - -

Einzelerfolge 2013:

Ort Datum Dis Bezeichnung Platz
Gewinn-

summe [€]

Ranglisten-

punkte
Reiter/Fahrer

- - -

Einzelerfolge von 1976 bis 2012:

Ort Datum Dis Bezeichnung Platz
Gewinn-

summe [€]

Ranglisten-

punkte
Aachen-Soers 03.05.1998 RPF Reitpferdeprüfung o.M. 1 56 0

Hückelhoven-R. 01.06.1998 RPF Reitpferdeprüfung o.M. 1 36 0

Hückelhoven-R. 01.06.1998 RPF Reitpferdeprüfung o.M. 1 36 0

Rees-Haldern 07.06.1998 RPF Reitpferdeprüfung o.M. 1 36 0
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Bedburg-Blerichen 12.06.1998 RPF Reitpferdeprüfung o.M. 1 36 0

Köln-Müngersdorf 11.07.1998 RPF Championat für Reitpferde o.M. 1 36 0

Kevelaer 15.08.1998 RPF Reitpferdeprüfung o.M. 1 36 0

Warendorf 06.09.1998 RPF Bundeschampionat f.Reitpferde m.M. 1 256 0

Warendorf 06.09.1998 RPF Reitpferdeprüfung o.M. 1 77 0

Dingden 06.03.1999 RPF Reitpferdeprüfung o.M. 1 36 0

Alpen-Veen 03.04.1999 DPF Dressurpferdeprüfung Kl.A 1 36 0

Alpen-Veen 03.04.1999 EPR Eignungsprüfung für Reitpferde o.M. 2 31 0

Goch-Heidhausen 18.04.1999 EPR Eignungsprüfung für Reitpferde o.M. 1 36 0

Sevelen 29.05.1999 RPF Reitpferdeprüfung o.M. 1 36 0

Kalkar 26.06.1999 DPF Dressurpferdeprüfung Kl.A 1 36 0

Kalkar 27.06.1999 EPR Eignungsprüfung für Reitpferde o.M. 2 31 0

Köln-Müngersdorf 17.07.1999 RPF Championat für Reitpferde o.M. 1 36 0

Warendorf 04.09.1999 RPF Bundeschampionat f.Reitpferde m.M. 1 256 0

Warendorf 05.09.1999 RPF Reitpferdeprüfung o.M. 1 77 0

Jüchen-Waat 01.04.2000 DPF Dressurpferdeprüfung Kl.A 1 31 0

Kerpen-Niederbolh. 22.04.2000 DPF Dressurpferdeprüfung Kl.A 1 46 0

Alpen-Veen 06.05.2000 DPF Dressurpferdeprüfung Kl.A 1 31 0

Kranenburg-Fr. 13.05.2000 DPF Dressurpferdeprüfung Kl.A 2 31 0

Bocholt-Stenern 21.05.2000 DPF Dressurpferdeprüfung Kl.A 4 20 0

Duisburg-Hamborn 28.05.2000 DPF Dressurpferdeprüfung Kl.A 1 31 0

Neuss-Grefrath 01.06.2000 DPF Dressurpferdeprüfung Kl.A 1 56 0

Hückelhoven-Rath. 09.06.2000 DPF Dressurpferdeprüfung Kl.A 1 31 0

Hückelhoven-Rath. 09.06.2000 DPF Dressurpferdeprüfung Kl.L 2 31 0

Würselen-Gut K. 24.06.2000 DPF Dressurpferdeprüfung Kl.A 2 26 0

Viersen-Dülken 02.07.2000 DPF Dressurpferdeprüfung Kl.L 1 41 0

Kamp-Lintfort 23.07.2000 DPF Dressurpferdeprüfung Kl.L 1 41 0

Erkrath 11.08.2000 DPF Dressurpferdeprüfung Kl.A 1 36 0

Warendorf 01.09.2000 DPF Dressurpferdeprüfung Kl.A 2 36 0

Warendorf 03.09.2000 DPF Dressurpf.Bundeschamp.Kl.L 3 153 0

Geldern 09.03.2001 DPF Dressurpferdeprüfung Kl.L 1 66 0

Jüchen-Waat 21.04.2001 DPF Dressurpferdeprüfung Kl.L 1 46 0

Neuss-Grefrath 26.05.2001 DPF Dressurpferdeprüfung Kl.L 1 51 0

Olfen-Vinnum 30.05.2001 DPF Dressurpferdeprüfung Kl.L 4 20 0

Hückelhoven-Rath. 02.06.2001 DPF Dressurpferdeprüfung Kl.A 1 31 0

Hückelhoven-Rath. 02.06.2001 DPF Dressurpferdeprüfung Kl.A 1 31 0

Hückelhoven-Rath. 02.06.2001 DPF Dressurpferdeprüfung Kl.L 3 26 0

Goch 14.06.2001 RDF Dressurreiterprüfung Kl.A 2 26 0

Goch 17.06.2001 DPF Dressurpferdeprüfung Kl.L 6 20 0

Duisburg-Hamb. 22.06.2001 DPF Dressurpferdeprüfung Kl.L 2 56 0

Duisburg-Hamb. 24.06.2001 DPF Dressurpferdeprüfung Kl.L 1 41 0

Duisburg-Hamb. 24.06.2001 DPF Dressurpferdeprüfung Kl.A 1 36 0

Viersen-Dülken 01.07.2001 DPF Dressurpferdeprüfung Kl.L 1 51 0

Kevelaer 04.08.2001 DRE Dressurprüfung Kl.L 3 26 0

Xanten 05.08.2001 DPF Dressurpferdeprüfung Kl.L 5 20 0

Hamminkeln-Töven 11.08.2001 DRE Dressurprüfung Kl.L 1 41 0

Warendorf 02.09.2001 DPF Dressurpf.Bundeschamp.Kl.L 8 61 0

Bedburg-Hau 21.09.2001 DPF Dressurpferdeprüfung Kl.L 4 26 0

Goch 09.03.2002 DRE Dressurprüfung Kl.L 1 40 0

Straelen 16.03.2002 DRE Dressurprüfung Kl.L 2 30 0

Bedburg-Hau 24.03.2002 DRE Dressurprüfung Kl.L 1 40 0

Tönisberg-Schaephuysen 27.04.2002 DPF Dressurpferdeprüfung Kl.M 1 65 0

Xanten 05.05.2002 DPF Dressurpferdeprüfung Kl.M 1 60 0

Neuss-Grefrath 12.05.2002 DPF Dressurpferdeprüfung Kl.M 4 35 0

Hückelhoven-Ratheim 19.05.2002 DRE Dressurprüfung Kl.M-Kür 3 45 0

Kalkar 29.03.2003 RDF Dressurreiterprüfung Kl.A 3 20 0

Sonsbeck 05.04.2003 RDF Dressurreiterprüfung Kl.A 4 15 0

Xanten 01.05.2003 DRE Dressurprüfung Kl.M 1 100 0

Kalkar 18.05.2003 DRE Dressurprüfung Kl.M 2 45 0

Bocholt-Stenern 25.05.2003 RDF Dressurreiterprüfung Kl.A 5 15 0

Kirchhellen 31.05.2003 DRE Dressurprüfung Kl.M 1 100 0

Voerde 09.06.2003 DRE Dressurprüfung Kl.S 8 60 0

Voerde 09.06.2003 DRE Dressurprüfung Kl.M 1 100 0

Sevelen 14.06.2003 DRE Dressurprüfung Kl.A 4 15 0

Goch 19.06.2003 DRE Dressurprüfung Kl.A 2 30 0

Goch 22.06.2003 DRE Dressurprüfung Kl.M 4 55 0

Duisburg-Hamborn 28.06.2003 DRE Dressurprüfung Kl.S-Kür 5 75 0
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Duisburg-Hamborn 28.06.2003 DRE Dressurprüfung Kl.M 2 75 0

Duisburg-Hamborn 29.06.2003 DRE Dressurprüfung Kl.S 3 120 0

Viersen-Dülken 04.07.2003 DRE Dressurprüfung Kl.M 1 105 0

Billerbeck 06.07.2003 DRE Dressurprüfung Kl.L 2 30 0

Langenfeld 20.07.2003 DRE Dressurprüfung Kl.L 6 20 0

Kevelaer 03.08.2003 DRE Dressurprüfung Kl.L 1 45 0

Kevelaer 03.08.2003 DRE Dressurprüfung Kl.M 1 100 0

Hamminkeln-Töven 09.08.2003 DRE Dressurprüfung Kl.L 5 23 0

Aachen 17.08.2003 DRE DM-Wert.Pony Dress.Kl.L 47 0 0

Mönchengladbach-Heidgesberg 23.08.2003 DRE Dressurprüfung Kl.M 1 100 0

Mönchengladbach-Heidgesberg 24.08.2003 DRE Dressurprüfung - St.Georg 1 200 0

Goch 28.09.2003 DRE Dressurprüfung Kl.M 3 45 0

Kaarst-Dückershof 05.10.2003 DRE Dressurprüfung Kl.M 1 100 0

Hünxe-Bucholtwelmen 12.03.2004 DRE Dressurprüfung Kl.M 3 65 0

Jüchen-Waat 20.03.2004 DRE Dressurprüfung - St.Georg 5 77 0

Jüchen-Waat 21.03.2004 DRE Dressurprüfung Kl.M 1 110 0

Tönisberg-Schaephuysen 24.04.2004 DRE Dressurprüfung - St.Georg 7 60 0

Duisburg-Hamborn 07.05.2004 DRE Dressurprüfung Kl.M 1 99 0

Duisburg-Hamborn 08.05.2004 DRE Dressurprüfung Kl.M 4 59 0

Duisburg-Hamborn 09.05.2004 DRE Dressurprüfung Kl.S 1 220 0

Kaarst-Büttgen 16.05.2004 DRE Dressurprüfung - St.Georg 2 170 0

Neuss-Grefrath 20.05.2004 DRE Dressurprüfung Kl.S 2 167 0

Neuss-Grefrath 21.05.2004 DRE Dressurprüfung Kl.S-Kür 4 90 0

Neuss-Grefrath 23.05.2004 DRE Dressurprüfung - Intermediaire I 2 220 0

Voerde 31.05.2004 DRE Dressurprüfung Kl.M 1 105 0

Voerde 31.05.2004 DRE Dressurprüfung Kl.S 3 125 0

Goch 12.06.2004 DRE Dressurprüfung - St.Georg 3 125 0

Goch 12.06.2004 DRE Dressurprüfung Kl.M 1 105 0

Cloppenburg 19.06.2004 DRE Dressurprüfung Kl.L 8 20 0

Langenfeld 24.06.2004 DRE Dressurprüfung Kl.L 3 40 0

Langenfeld 25.06.2004 DRE Dressurprüfung Kl.L 4 26 0

Langenfeld 26.06.2004 DRE Dressurprüfung Kl.L 2 36 0

Viersen-Dülken 03.07.2004 DRE Dressurprüfung - St.Georg 3 122 0

Bonn-Hardtberg 04.07.2004 DRE Dressurprüfung - St.Georg 5 145 0

Verden 09.07.2004 DRE Dressurprüfung Kl.S 4 95 0

Verden 10.07.2004 DRE Dressurprüfung - St.Georg 4 177 0

Kevelaer 31.07.2004 DRE Dressurprüfung Kl.M 1 105 0

Kevelaer 01.08.2004 DRE Dressurprüfung Kl.L 1 44 0

Bornheim-Widdig 06.08.2004 DRE Dressurprüfung Kl.A 2 30 0

Bornheim-Widdig 07.08.2004 DRE Dressurprüfung Kl.L 1 48 0

Steinfeld 13.08.2004 DRE Dressurprüfung Kl.L 5 28 0

Steinfeld 14.08.2004 DRE Dressurprüfung Kl.L 14 20 0

Steinfeld 15.08.2004 DRE Dressurprüfung Kl.L 6 20 0

Steinfeld 15.08.2004 DRE Deutsche Meisterschaft Pony Dressur 6 0 15

Mönchengladbach-Heidgesberg 21.08.2004 DRE Dressurprüfung - St.Georg 3 122 0

Kaarst-Dückershof 17.09.2004 DRE Dressurprüfung Kl.M 1 105 0

Kaarst-Dückershof 19.09.2004 DRE Dressurprüfung - St.Georg 4 95 0

Bedburg-Hau 25.09.2004 DRE Dressurprüfung Kl.M 1 105 0

Bedburg-Hau 25.09.2004 DRE Dressurprüfung - St.Georg 3 122 0

Goch 03.10.2004 DRE Dressurprüfung Kl.M 1 60 0

Goch 03.10.2004 DRE Dressurprüfung Kl.M 1 60 0

Beek/NED 11.11.2004 DRE Dressurprfg. Kl.L - Tr. 3 10 0

Beek/NED 11.11.2004 DRE Dressurprüfung Kl.L-Kür - Trense - 3 10 0

Beek/NED 11.11.2004 DRE Dressurprfg. Kl.L - Tr. 3 10 0

Essen-Equitana 04.03.2005 DRE Ponydressurprfg.Kl.L-Kür - Trense - 3 40 0

Jüchen-Waat 12.03.2005 DRE Dressurprüfung Kl.S** - Intermediaire I - Kür 8 50 200

Jüchen-Waat 12.03.2005 DRE Dressurprüfung Kl. S - Prix St. Georges - 2 167 0

Langenfeld 19.03.2005 DRE Pony-Dressurprfg.Kl.L-Tr. 3 26 0

Langenfeld 20.03.2005 DRE Pony-Dressurprfg.Kl.L-Tr. 3 26 0

Hünxe-Bucholtwelmen 07.04.2005 DRE Dressurprüfung Kl. S - Prix St. Georges - 2 167 0

Hünxe-Bucholtwelmen 09.04.2005 DRE Dressurprüfung Kl. S - Intermediaire I - 2 167 0

Hünxe-Bucholtwelmen 10.04.2005 DRE Dressurprüfung Kl.S** - Intermediaire I - Kür 7 50 200

Voerde 15.05.2005 DRE Dressurprüfung Kl.S 4 100 0

Warendorf 21.05.2005 DRE Pony-Dressurprfg.Kl.L-Tr. 6 30 0

Warendorf 22.05.2005 DRE Pony-Dressurprfg.Kl.L-Tr. 4 39 0

Goch 29.05.2005 DRE Dressurprüfung Kl. S - Prix St. Georges - 4 95 0

Legelshurst-Kaiserhof 11.06.2005 DRE Pony-Dressurprfg.Kl.L-Tr. 2 45 0
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Legelshurst-Kaiserhof 12.06.2005 DRE Pony-Dressurprfg.Kl.L-Tr. 2 63 0

Langenfeld 17.06.2005 DRE Pony-Dressurprfg.Kl.L-Tr. 1 44 0

Langenfeld 08.04.2006 DRE Pony-Dressurprfg.Kl.L-Tr. 2 32 27

Langenfeld 09.04.2006 DRE Pony-Dressurprfg.Kl.L-Tr. 2 32 27

Saumur/FRA 27.04.2006 DRE Dressurprüfung f.Ponyreiter -international- 2 0 27

Saumur/FRA 28.04.2006 DRE Dressurprüfung f.Ponyreiter -international- 1 0 33

Saumur/FRA 29.04.2006 DRE Dressurprüfung f.Ponyreiter Kür -international- 1 0 33

Warendorf-DOKR 13.05.2006 DRE Pony-Dressurprfg.Kl.L-Tr. 1 66 33

Warendorf-DOKR 14.05.2006 DRE Pony-Dressurprfg.Kl.L-Tr. 2 54 27

Neuss-Grefrath 25.05.2006 DRE Dressurprüfung Kl. S - Prix St. Georges - 1 210 440

Neuss-Grefrath 26.05.2006 DRE Dressurprüfung Kl.S Prix St-Georges -Kür 1 200 440

Aach 07.07.2006 DRE Dressurprüfung f.Ponyreiter -international- 2 60 27

Mönchengladbach-Heidgesberg 17.08.2007 DRE Dressurprüfung Kl. S - Prix St. Georges - 2 167 360

Mönchengladbach-Heidgesberg 18.08.2007 DRE Dressurprüfung Kl.S - Intermediaire I - Kür 2 167 360

Jüchen-Waat 25.04.2008 DRE Dressurprüfung Kl. S* - Prix St. Georges - 1 157 440

Jüchen-Waat 26.04.2008 DRE Dressurprüfung Kl.S** - Intermediaire I - Kür 1 185 440

Neuss-Grefrath 22.05.2008 DRE Dressurprüfung Kl.S* 1 210 440

Neuss-Grefrath 23.05.2008 DRE Dressurprüfung Kl.S* Prix St-Georges -Kür 2 167 360

Duisburg-Hamborn 06.06.2008 DRE Dressurprüfung Kl. S** - Intermediaire I - 4 95 280

Duisburg-Hamborn 07.06.2008 DRE Dressurprüfung Kl.S** - Intermediaire I - Kür 1 210 440

Kaarst-Büttgen-Gut Haller 15.06.2008 DRE Dressurprüfung Kl. S* - Prix St. Georges - 1 165 440

Mönchengladbach-Heidgesberg 08.08.2008 DRE Dressurprüfung Kl. S** - Intermediaire I - 2 117 360

Mönchengladbach-Heidgesberg 09.08.2008 DRE Dressurprüfung Kl.S** - Intermediaire I - Kür 3 110 320

Willich-Reitanlage Hülsmann 26.09.2008 DRE Dressurprüfung Kl.S* 3 95 320

Willich-Reitanlage Hülsmann 27.09.2008 DRE Dressurprüfung Kl.S** - Intermediaire I - Kür 4 114 280

Willich-Reitanlage Hülsmann 28.09.2008 DRE Dressurprüfung Kl. S* - Prix St. Georges - 5 68 240

Hünxe-Bucholtwelmen 04.04.2009 DRE Dressurprüfung Kl. S* - Prix St. Georges - 3 95 320

Hünxe-Bucholtwelmen 05.04.2009 DRE Dressurprüfung Kl. S** - Intermediaire I - 2 130 360

Tönisberg-Schaephuysen 25.04.2009 DRE Dressurprüfung Kl. S* - Prix St. Georges - 2 145 360

Tönisberg-Schaephuysen 26.04.2009 DRE Dressurprüfung Kl.S* Prix St-Georges -Kür 1 210 440

Duisburg-Hamborn 08.05.2009 DRE Dressurprüfung Kl. S** - Intermediaire I - 1 220 440

Duisburg-Hamborn 09.05.2009 DRE Dressurprüfung Kl.S** - Intermediaire I - Kür 1 210 440

Krefeld-Reitanlage Kühnen 06.06.2009 DRE Dressurprüfung Kl.S** - Intermediaire I - Kür 1 150 440

Krefeld-Reitanlage Kühnen 06.06.2009 DRE Dressurprüfung Kl. S* - Prix St. Georges - 3 95 320

Kaarst-Büttgen 13.06.2009 DRE Dressurprüfung Kl.S* 1 157 440

Willich-Reitanlage Hülsmann 25.09.2009 DRE Dressurprüfung Kl. S* - Prix St. Georges - 3 95 320

Willich-Reitanlage Hülsmann 26.09.2009 DRE Dressurprüfung Kl.S** - Intermediaire I - Kür 3 150 320

Zweibrücken 13.03.2010 DRE Dressurprüfung Kl.S** 5 92 240

Zweibrücken 14.03.2010 DRE Dressurprüfung Kl. S** - Intermediaire I - 7 140 200

Sonsbeck-Labbeck 27.03.2010 DRE Dressurprüfung Kl. S** - Intermediaire I - 1 210 440

Sonsbeck-Labbeck 28.03.2010 DRE Dressurprüfung Kl.S** - Intermediaire I - Kür 1 350 440

Hünxe-Bucholtwelmen 10.04.2010 DRE Dressurprüfung Kl. S* - Prix St. Georges - 3 95 320

Hünxe-Bucholtwelmen 11.04.2010 DRE Dressurprüfung Kl. S** - Intermediaire I - 4 58 280

Voerde 23.05.2010 DRE Dressurprüfung Kl.S** - Intermediaire I - Kür 3 120 320

Voerde 23.05.2010 DRE Dressurprüfung Kl. S* - Prix St. Georges - 5 68 240

Krefeld-Reitanlage Kühnen 28.05.2010 DRE Dressurprüfung Kl. S* - Prix St. Georges - 2 117 360

Krefeld-Reitanlage Kühnen 29.05.2010 DRE Dressurprüfung Kl.S** - Intermediaire I - Kür 3 75 320

Duisburg-Hamborn 11.06.2010 DRE Dressurprüfung Kl. S** - Intermediaire I - 1 210 440

Duisburg-Hamborn 12.06.2010 DRE Dressurprüfung Kl.S** - Intermediaire I - Kür 1 210 440

Mönchengladbach-Niershof 25.06.2010 DRE Dressurprüfung Kl.S* 1 157 440

Mönchengladbach-Niershof 26.06.2010 DRE Dressurprüfung Kl.S** - Intermediaire I - Kür 3 150 320

Kalkar 22.08.2010 DRE Dressurprüfung Kl. S* - Prix St. Georges - 1 165 440

Jöllenbeck 26.11.2010 DRE Dressurprüfung Kl.M** 6 53 90

Jöllenbeck 28.11.2010 DRE Dressurprüfung Kl. S* - Prix St. Georges - 1 200 440

Hünxe-Bucholtwelmen 02.04.2011 DRE Dressurprüfung Kl. S* - Prix St. Georges - 2 106 360

Hünxe-Bucholtwelmen 03.04.2011 DRE Dressurprüfung Kl.S* Prix St-Georges -Kür 3 100 320

Sonsbeck-Labbeck 09.04.2011 DRE Dressurprüfung Kl. S** - Intermediaire I - 3 95 320

Sonsbeck-Labbeck 10.04.2011 DRE Dressurprüfung Kl.S** - Intermediaire I - Kür 1 240 440

Jüchen-Waat 15.04.2011 DRE Dressurprüfung Kl. S* - Prix St. Georges - 2 117 360

Jüchen-Waat 16.04.2011 DRE Dressurprüfung Kl.S** - Intermediaire I - Kür 1 200 440

Summenerfolge von 1976 bis 2013:

Disziplin Klasse Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 u.w.
RPF oKl 14 0 0 0 0 0

EPR oKl 1 2 0 0 0 0

DPF A 12 3 0 1 0 0

DPF L 7 2 2 2 1 2
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DPF M 2 0 0 1 0 0

RDF A 0 1 1 1 1 0

DRE A 0 2 0 1 0 0

DRE L 10 10 8 2 2 7

DRE M 16 2 3 2 0 1

DRE S 23 15 18 9 6 5

eigene Zuchtinformationen:

Körung und Eintragung:

Datum Ort Körverband Körurteil
08.11.1997 Aachen Rheinland Gekört

erstes Deckeinsatzjahr: 1998

H I in Zuchtverband (Stand 31.10.2013):

Zuchtverband letztes Jahr H I
Rheinland 2013

Baden-Württemberg

Deck- / Besamungsstation (Stand 31.10.2013):

Zuchtverband Standort Ort Internet
Rheinland unbekannt

Hengstleistungsprüfung (HLP)

Prüfung

von

Prüfung

bis
HLP-Ort HLP-Art Zuchtrichtung Dressur Rang Springen Rang

24.11.2000 24.11.2000 Münster-Handorf Station 30 Tage (Pony/Kleinpf.) Reiten

Nachkommenleistung Sport (Erfolge) 2013:

Nachkommen-Lebensgewinnsumme N-LGS [€]: 247347

-> davon durch Turnierponys [€]: 214438

Nachkommen-Jahresgewinnsumme N-JGS [€]: 40830

-> davon durch Turnierponys [€]: 34492

Anzahl erfolgr. Nachkommen im zurückl. Datenjahr: 202

Anzahl eingetragene Sport-Nachkommen gesamt: 510

Anzahl erfolgr. Nachkommen in Dressur Kl. S ges.: 1

Anzahl erfolgr. Nachkommen in Springen Kl. S ges.: 0

Erfolgreiche Nachkommen 2013:

Name Sport Rasse Zuchtverband
Geburts- /

Zuchtjahr
Erfolge in S  E-JGS [€]

AJ Don't you forget about me Dänisches Reitpony Pony Ausland 2007 348

Baumann's Diego Deutsches Reitpony Westfalen 2008 92

Brantops-Doubletrouble Deutsches Reitpony Rheinland 2000 473

Coole Socke WE Deutsches Reitpony Weser-Ems 2010 16

Crown Wishing Well Deutsches Reitpony Holstein (P) 2009 218

D' Artagnan WE Deutsches Reitpony Weser-Ems 2007 160

Da Capo W Deutsches Reitpony Rheinland 2009 91

Da Vinci 162 Deutsches Reitpony Rheinland 2004 48

Da Vinci 203 Deutsches Reitpony Rheinland 2006 125

Da Vinci 220 Deutsches Reitpony Hessen (P) 2006 1505

Daddy's Daydream Deutsches Reitpony Rheinland 2007 760

Daddy's Delight 2 Deutsches Reitpony Rheinland 2008 80

Daddy's Divine Deutsches Reitpony Westfalen 2010 17

Dafina G Deutsches Reitpony Rheinland 2007 53

Daiana W Deutsches Reitpony Rheinland 2007 25

Daikir San Deutsches Reitpony Weser-Ems 2007 18

Daiquiri 95 Deutsches Reitpony Rheinland-Pfalz-Saar 2009 129

Daisy Dee 12 Deutsches Reitpony Westfalen 2000 109

Daisy WE Deutsches Reitpony Weser-Ems 2008 594

Daisy 654 Deutsches Reitpony Westfalen 2002 489

Dakota 323 Deutsches Reitpony Rheinland 2008 299
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Daktari SJ Deutsches Reitpony Bayern (P) 2008 77

Dana Dee Deutsches Reitpony Rheinland 2001 315

Dance with me 10 Deutsches Reitpony Rheinland 2010 83

Dance with me 8 Deutsches Reitpony Westfalen 2007 45

Dancing Boy 24 Deutsches Reitpony Rheinland 2007 6 490

Dancing Fleur Deutsches Reitpony Rheinland 1999 15

Dancing-Boy TCF Deutsches Reitpony Hannover (P) 2006 31

Dancing-Queen 8 Deutsches Reitpony Rheinland 2005 589

Dandino A Deutsches Reitpony Rheinland 2004 127

Danny Cool 4 Deutsches Reitpony Rheinland 2003 3 722

Danny H 2 Deutsches Reitpony Rheinland 2001 288

Darius 421 Deutsches Reitpony Rheinland 1999 91

Dark Dacapo H Deutsches Reitpony Baden-Württemberg 2008 255

Dark Daylight H Deutsches Reitpony Baden-Württemberg 2007 469

Dark Magic 8 Deutsches Reitpony Rheinland 1999 36

Darlington D Deutsches Reitpony Weser-Ems 2008 822

D'Artagnan 192 Deutsches Reitpony Weser-Ems 2008 52

D'Artagnan 199 Deutsches Reitpony Bayern (P) 2009 15

Dashing Dream H Deutsches Reitpony Westfalen 2003 88

Davignon 27 Deutsches Reitpony Westfalen 2008 126

Dawson 6 Deutsches Reitpony Rheinland 2008 202

Day of Future 2 Deutsches Reitpony Rheinland 2007 42

Daya 3 Deutsches Reitpony Rheinland 2001 172

Daylight 108 Deutsches Reitpony Rheinland 2001 75

Daylight 117 Deutsches Reitpony Hessen (P) 2001 138

Daylight 242 Deutsches Reitpony Westfalen 2008 313

Daytona Snow Deutsches Reitpony Westfalen 2009 139

De Facto B Deutsches Reitpony Rheinland 2001 165

Deja vu 71 Deutsches Reitpony Bayern (P) 2004 90

Delony Deutsches Reitpony Westfalen 2002 26

Der Amoroso Deutsches Reitpony Westfalen 2000 300

Der kleine Donnerhall W Deutsches Reitpony Rheinland 2005 421

Der Tänzer Deutsches Reitpony Rheinland 2007 44

Desert Double Deutsches Reitpony Rheinland 2003 91

Desert Moon 3 Deutsches Reitpony Rheinland 2009 18

Desert Rose B Deutsches Reitpony Westfalen 2010 45

Desert Rose 13 Deutsches Reitpony Rheinland 2006 555

Desert Son 2 Deutsches Reitpony Rheinland 2002 392

Design W Deutsches Reitpony Rheinland 2010 20

Desiree 500 Deutsches Reitpony Rheinland 1999 57

Despina 42 Deutsches Reitpony Rheinland 2001 110

Destany 3 Deutsches Reitpony Bayern (P) 2004 722

Destination W Deutsches Reitpony Rheinland 2001 242

Destiny W Deutsches Reitpony Weser-Ems 2000 246

Devil's Advocat Deutsches Reitpony Hannover (P) 2007 45

Devinus Deutsches Reitpony Westfalen 2007 479

Dewino 2 Deutsches Reitpony Rheinland 2010 21

Dhana 18 Deutsches Reitpony Rheinland 2000 41

Di Maggio 5 Deutsches Reitpony Hannover (P) 2005 210

Diabolo 443 Deutsches Reitpony Rheinland 2001 457

Diadoche 2 Deutsches Reitpony Rheinland 1999 30

Diamond Dancer W Deutsches Reitpony Rheinland 2003 15

Diamond Girl H Deutsches Reitpony Westfalen 1999 119

Diamond Girl 20 Deutsches Reitpony Westfalen 2008 18

Diamond Heart 2 Deutsches Reitpony Hessen (P) 2008 174

Diddle Mouse 2 Deutsches Reitpony Rheinland 2001 116

Die kleine Fee Deutsches Reitpony Westfalen 2008 43

Die oder Keine 15 Deutsches Reitpony Westfalen 2009 215

Diego B 3 Deutsches Reitpony Westfalen 2000 35

Diewirdnochwas Deutsches Reitpony Westfalen 2000 429

Dijon 34 Deutsches Reitpony Berlin Brandenburg 2006 50

Dilaila 2 Deutsches Reitpony Westfalen 2004 371

Dillinger 2 Deutsches Reitpony Holstein (P) 2007 55

Dinarion Deutsches Reitpony Rheinland 2000 573

Dino de Luxe 2 Deutsches Reitpony Rheinland 2005 93

Dionysos 26 Deutsches Reitpony Holstein (P) 2007 15

Dirty Dancing 21 Deutsches Reitpony Rheinland-Pfalz-Saar 2001 263
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Djumanji J Deutsches Reitpony Rheinland 2009 395

Do it ColouredH Deutsches Reitpony Rheinland 2000 242

Do it later H Deutsches Reitpony Westfalen 2000 382

Do it now H Deutsches Reitpony Westfalen 2000 110

Do Not Disturb Deutsches Reitpony Westfalen 2008 57

Dolce in colore Deutsches Reitpony Rheinland 2007 116

Dolce Kira Deutsches Reitpony Rheinland 2003 186

Dolfin Deutsches Reitpony Rheinland 2002 175

Dolmetscher 5 Deutsches Reitpony Rheinland 2005 76

Dom Perignon 33 Deutsches Reitpony Rheinland 2000 92

Domingo PD Deutsches Reitpony Hessen (P) 2009 37

Don Alfredo 24 Deutsches Reitpony Rheinland 2008 330

Don Camillo S Deutsches Reitpony Westfalen 2009 72

Don Camillo 225 Deutsches Reitpony Westfalen 2006 15

Don Da Vinci 2 Deutsches Reitpony Baden-Württemberg 2008 91

Don Ducky Deutsches Reitpony Weser-Ems 2008 31

Don Henley 4 Deutsches Reitpony Westfalen 2009 20

Don John B Deutsches Reitpony Westfalen 1999 23

Don Pietro C Deutsches Reitpony Hessen (P) 2005 300

Donaar Deutsches Reitpony Rheinland 2005 23

Donald 452 Deutsches Reitpony Westfalen 2000 289

Donaldinhio Deutsches Reitpony Rheinland 2000 76

Donata- M Deutsches Reitpony Rheinland 2003 38

Donavan W Deutsches Reitpony Rheinland 2006 80

Donchester 2 Deutsches Reitpony Westfalen 1999 232

Donna Clara H Deutsches Reitpony Westfalen 2007 17

Donna-Leone W Deutsches Reitpony Rheinland 2007 81

Don't Confess Deutsches Reitpony Rheinland 2000 1 480

Don't forget me Deutsches Reitpony Rheinland 2000 114

Don't Forget Me 2 Deutsches Reitpony Hannover (P) 2008 20

Don't think twice Deutsches Reitpony Westfalen 2005 65

Don't touch me 3 Deutsches Reitpony Hannover (P) 2001 15

Don't touch me 7 Deutsches Reitpony Rheinland 2004 108

Doolittle 113 Deutsches Reitpony Sachsen 2003 233

Dorado 173 Deutsches Reitpony Rheinland 2000 90

Doreany Deutsches Reitpony Westfalen 2002 524

Dorette B Deutsches Reitpony Westfalen 2008 160

Dorian 311 Deutsches Reitpony Bayern (P) 2008 67

Doris Day 41 Deutsches Reitpony Mecklenburg-Vorpommern 2008 34

Dornröschen PE Deutsches Reitpony Rheinland 2006 129

Dornröschen 145 Deutsches Reitpony Rheinland 2005 12

Dos Mouros Deutsches Reitpony Rheinland 2007 191

Doubtless Deutsches Reitpony Westfalen 2001 339

Dow Jones 32 Deutsches Reitpony Rheinland 1999 841

Downtown 14 Deutsches Reitpony Westfalen 2008 164

Dr. Dorian Deutsches Reitpony Westfalen 2009 30

Dr. Schiwago 4 Deutsches Reitpony Westfalen 1999 369

Dragon 104 Deutsches Reitpony Rheinland 2007 15

Dragonheart 30 Deutsches Reitpony Rheinland 2002 1 393

Dr.Cox Deutsches Reitpony Westfalen 2009 87

Dream Desley Deutsches Reitpony Rheinland 2005 143

Dream of Magic 4 Deutsches Reitpony Westfalen 2007 71

Dreamworks international Deutsches Reitpony Rheinland 2008 30

Dr.Watson 13 Deutsches Reitpony Mecklenburg-Vorpommern 2006 32

Dubai 27 Deutsches Reitpony Rheinland 2000 735

Ducati H Deutsches Reitpony Rheinland 2006 1143

Dufte Biene 14 Deutsches Reitpony Baden-Württemberg 2008 15

Duke of Colours Deutsches Reitpony Rheinland 1999 30

Dumbledore K 2 Deutsches Reitpony Bayern (P) 2008 95

Dundee's Crocodile Deutsches Reitpony Westfalen 2006 18

DW's Flic Flac Deutsches Reitpony Westfalen 2006 1110

Dynamic Smile Deutsches Reitpony Hessen (P) 2009 22

Dynamic 17 Deutsches Reitpony Hannover (P) 2009 48

Dynamica Deutsches Reitpony Hessen (P) 2005 96

Fehkamps Mia Roos Deutsches Reitpony Holstein (P) 2005 56

Forest Gump 25 Deutsches Reitpony ZFDP 2004 280

Fortuna Dance TCF Deutsches Reitpony Hannover (P) 2006 490
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FS Daddy Cool Deutsches Reitpony Rheinland 2006 63

FS Dancing Pearl Deutsches Reitpony Rheinland 2009 28

FS Dave Deutsches Reitpony Rheinland 2008 50

FS Di Caprio Deutsches Reitpony Rheinland 1999 124

FS Dior de Luxe Deutsches Reitpony Rheinland 2003 379

FS Director Deutsches Reitpony Rheinland 1999 784

FS Disagio Deutsches Reitpony Rheinland 2000 270

FS Do Magic Deutsches Reitpony Rheinland 2000 136

FS Dorian Gray Deutsches Reitpony Rheinland 2010 95

FS Dorinkort Deutsches Reitpony Rheinland 2007 87

FS Down under Deutsches Reitpony Rheinland 2008 558

FS Dr. Watson Deutsches Reitpony Rheinland 2005 0

FSD Baileys Deutsches Reitpony Rheinland 2006 196

Gadira San Deutsches Reitpony Weser-Ems 2005 203

Gambys Greta WE Deutsches Reitpony Weser-Ems 2008 426

Gambys Hanneken WE Deutsches Reitpony Weser-Ems 2009 378

Golden Girl 155 Deutsches Reitpony Westfalen 2002 547

Golden Surprise 2 Deutsches Reitpony Hessen (P) 2004 10

Graziella 110 Deutsches Reitpony Thüringen 2005 16

HB Daylight II Deutsches Reitpony Rheinland 2007 95

La petit Rubia Deutsches Reitpony Hannover (P) 2008 30

Leonie 208 Deutsches Reitpony ZFDP 2007 640

Lettenhofs Dooraloo Deutsches Reitpony Bayern (P) 2004 109

Loreley 95 Deutsches Reitpony Hannover (P) 2007 223

Mac Devinja Deutsches Reitpony Rheinland 2007 180

Mac Dreamy Deutsches Reitpony Rheinland 2006 40

Mac Duncan Deutsches Reitpony Rheinland 2001 212

Magna Flava Deutsches Reitpony Sachsen 2005 51

Malicia ZBK Deutsches Reitpony Holstein (P) 2010 35

Melli's Jeanie Deutsches Reitpony Hannover (P) 2008 15

Memory 121 Deutsches Reitpony Holstein (P) 2009 126

Mia Bella 3 Deutsches Reitpony Baden-Württemberg 2007 150

Morgensterns Dakar Deutsches Reitpony Rheinland 2009 88

Morgensterns Dalai Deutsches Reitpony Rheinland 2010 249

Nelly 427 Deutsches Reitpony Bayern (P) 2008 37

Prima Donna 33 Deutsches Reitpony Rheinland 2000 717

PSW Dom Perignon Deutsches Reitpony Rheinland 1999 73

Schierensees Don't do it Deutsches Reitpony Holstein (P) 2005 1143

Senna 17 Niederländisches Pony Pony Ausland 2005 250

Solitaire K Deutsches Reitpony Bayern (P) 2005 95

SP Dreamcatcher Deutsches Reitpony Holstein (P) 2006 37

Steendiek's FS Dali Deutsches Reitpony Rheinland 2007 23

Steendieks FS Dodge City Deutsches Reitpony Rheinland 2009 95

Sun Shine 7 Deutsches Reitpony Weser-Ems 2006 23

WES Diva de Luxe Deutsches Reitpony Westfalen 2009 80

WES Don Dolino Deutsches Reitpony Westfalen 2007 47

WES Donadoni Deutsches Reitpony Westfalen 2008 260

Komprimierte Nachkommensleistung Sport 2013:

Disziplin Anzahl Nachkommen Summe Platzierung N-JGS [€]
DPF 49 187 4836

DRE 133 980 27508

EPF 2 3 118

EPR 4 9 202

FAP 6 58 1773

GEV 6 16 447

GWP 1 1 24

MAT 1 1 30

RPF 29 69 1942

SOP 7 9 144

SPF 6 8 149

SPR 31 181 3627

WAP 1 1 30

Erfolgreiche Nachkommen gesamt:

Name Sport Rasse Zuchtverband
Geburts- /

Zuchtjahr
 E-LGS [€]
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AJ Don't you forget about me Dänisches Reitpony Pony Ausland 2007 348

Baumann's Diego Deutsches Reitpony Westfalen 2008 533

Baumann's Doolittle Deutsches Reitpony Westfalen 2000 42

Brantops D'oro Deutsches Reitpony Rheinland 2001 868

Brantops-Doubletrouble Deutsches Reitpony Rheinland 2000 4647

Coole Socke WE Deutsches Reitpony Weser-Ems 2010 16

Crown Wishing Well Deutsches Reitpony Holstein (P) 2009 319

D' Artagnan WE Deutsches Reitpony Weser-Ems 2007 510

Da bin ich W Deutsches Reitpony Rheinland 2005 50

Da Capo W Deutsches Reitpony Rheinland 2009 157

Da Vinci Gold 2 Deutsches Reitpony Hannover (P) 2008 17

Da Vinci 162 Deutsches Reitpony Rheinland 2004 423

Da Vinci 203 Deutsches Reitpony Rheinland 2006 147

Da Vinci 220 Deutsches Reitpony Hessen (P) 2006 2596

Daddy's Daydream Deutsches Reitpony Rheinland 2007 1802

Daddy's Delight 2 Deutsches Reitpony Rheinland 2008 80

Daddy's Divine Deutsches Reitpony Westfalen 2010 17

Dafina G Deutsches Reitpony Rheinland 2007 224

Daiana W Deutsches Reitpony Rheinland 2007 25

Daikir San Deutsches Reitpony Weser-Ems 2007 199

Daily Hollywood Deutsches Reitpony Hessen (P) 2005 81

Daily Sunrise Deutsches Reitpony Rheinland 2001 484

Daily SurpriseH Deutsches Reitpony Westfalen 2001 1734

Daintiness 2 Deutsches Reitpony Rheinland 2003 1021

Daiquiri 95 Deutsches Reitpony Rheinland-Pfalz-Saar 2009 129

Daisy Dee 12 Deutsches Reitpony Westfalen 2000 1798

Daisy WE Deutsches Reitpony Weser-Ems 2008 1093

Daisy 654 Deutsches Reitpony Westfalen 2002 1814

Dakota 323 Deutsches Reitpony Rheinland 2008 433

Daktari SJ Deutsches Reitpony Bayern (P) 2008 236

Dana Dee Deutsches Reitpony Rheinland 2001 1942

Dana 396 Deutsches Reitpony Westfalen 2007 36

Dance Forever Deutsches Reitpony Weser-Ems 2006 0

Dance of GloryW Deutsches Reitpony Rheinland 2001 878

Dance of Joy W Deutsches Reitpony Rheinland 2000 3636

Dance with me 10 Deutsches Reitpony Rheinland 2010 83

Dance with me 8 Deutsches Reitpony Westfalen 2007 45

Dancing Boy 24 Deutsches Reitpony Rheinland 2007 844

Dancing Diamond 7 Deutsches Reitpony Rheinland 1999 15

Dancing Fleur Deutsches Reitpony Rheinland 1999 549

Dancing Queen W 2 Deutsches Reitpony Rheinland 1999 1460

Dancing Sun HF Deutsches Reitpony Westfalen 2008 41

Dancing Sunlight Deutsches Reitpony Westfalen 2000 30

Dancing-Boy TCF Deutsches Reitpony Hannover (P) 2006 31

Dancing-Queen 8 Deutsches Reitpony Rheinland 2005 1391

Dandino A Deutsches Reitpony Rheinland 2004 642

Dangast 9 Deutsches Reitpony Westfalen 2008 152

Danny Cool 4 Deutsches Reitpony Rheinland 2003 2758

Danny de Vito 17 Deutsches Reitpony Rheinland 2000 176

Danny H 2 Deutsches Reitpony Rheinland 2001 3179

Danubia 13 Deutsches Reitpony Westfalen 2000 20

Darcy 6 Deutsches Reitpony Westfalen 2004 106

Darino 39 Deutsches Reitpony Rheinland 2002 11

Darius 421 Deutsches Reitpony Rheinland 1999 498

Dark Dacapo H Deutsches Reitpony Baden-Württemberg 2008 279

Dark Daylight H Deutsches Reitpony Baden-Württemberg 2007 571

Dark Dream K Deutsches Reitpony Rheinland 2001 25

Dark Magic 8 Deutsches Reitpony Rheinland 1999 834

Darlington D Deutsches Reitpony Weser-Ems 2008 1055

Darry-Doo A Deutsches Reitpony Rheinland 2000 36

D'Artagnan 126 Deutsches Reitpony Westfalen 2000 23

D'Artagnan 187 Deutsches Reitpony Weser-Ems 2008 17

D'Artagnan 192 Deutsches Reitpony Weser-Ems 2008 52

D'Artagnan 199 Deutsches Reitpony Bayern (P) 2009 15

Darvin 3 Deutsches Reitpony Rheinland 1999 91

Dashing Dream H Deutsches Reitpony Westfalen 2003 519

Dasty 69 Deutsches Reitpony Westfalen 2000 99
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David L Deutsches Reitpony Baden-Württemberg 2007 49

Davignon 27 Deutsches Reitpony Westfalen 2008 126

Davina 114 Deutsches Reitpony Rheinland 2000 69

Dawson 6 Deutsches Reitpony Rheinland 2008 202

Day Dream C Deutsches Reitpony Hessen (P) 2004 30

Day Light 23 Deutsches Reitpony Westfalen 2001 600

Day of Future 2 Deutsches Reitpony Rheinland 2007 269

Day of Whisper Deutsches Reitpony Rheinland 2001 1139

Daya 3 Deutsches Reitpony Rheinland 2001 443

Daydream de Luxe M Deutsches Reitpony Rheinland 2009 0

Daylight A Deutsches Reitpony Rheinland 2005 196

Daylight Ey Deutsches Reitpony Rheinland 2000 27

Daylight Hero Deutsches Reitpony Weser-Ems 2004 11

Daylight 108 Deutsches Reitpony Rheinland 2001 487

Daylight 117 Deutsches Reitpony Hessen (P) 2001 862

Daylight 242 Deutsches Reitpony Westfalen 2008 405

Daylight 245 Deutsches Reitpony Westfalen 2001 986

Daytona Snow Deutsches Reitpony Westfalen 2009 222

De Bora GoldenDempsy Deutsches Reitpony Hannover (P) 2000 23

De Facto B Deutsches Reitpony Rheinland 2001 4687

De Luxe 47 Deutsches Reitpony Hessen (P) 2005 813

Dear Little Red Flower Deutsches Reitpony Hannover (P) 2007 83

Debby-Dolly Deutsches Reitpony Westfalen 1999 80

Deister 93 Deutsches Reitpony Rheinland 1999 501

Deja Vu 69 Deutsches Reitpony Mecklenburg-Vorpommern 2006 97

Deja vu 71 Deutsches Reitpony Bayern (P) 2004 378

Deja Vue 42 Deutsches Reitpony Westfalen 2006 99

Deja-Vu 26 Deutsches Reitpony Rheinland 2000 11

Del Rio 3 Deutsches Reitpony Rheinland 1999 126

Delia N Deutsches Reitpony Rheinland 2004 1133

Delicia 5 Deutsches Reitpony Weser-Ems 2001 977

Delight 34 Deutsches Reitpony Westfalen 2002 20

Delony Deutsches Reitpony Westfalen 2002 505

Der Amoroso Deutsches Reitpony Westfalen 2000 2830

Der kleine Donnerhall W Deutsches Reitpony Rheinland 2005 1785

Der Tänzer Deutsches Reitpony Rheinland 2007 211

Derano Dancing Deutsches Reitpony Rheinland 1999 583

Desert Double Deutsches Reitpony Rheinland 2003 1729

Desert Moon 3 Deutsches Reitpony Rheinland 2009 18

Desert Rose B Deutsches Reitpony Westfalen 2010 45

Desert Rose 13 Deutsches Reitpony Rheinland 2006 1246

Desert Son 2 Deutsches Reitpony Rheinland 2002 2301

Design W Deutsches Reitpony Rheinland 2010 20

Desiree 500 Deutsches Reitpony Rheinland 1999 2666

Despina 42 Deutsches Reitpony Rheinland 2001 303

Destany 3 Deutsches Reitpony Bayern (P) 2004 2494

Destination W Deutsches Reitpony Rheinland 2001 2118

Destiny W Deutsches Reitpony Weser-Ems 2000 1213

Devil's Advocat Deutsches Reitpony Hannover (P) 2007 45

Devinus Deutsches Reitpony Westfalen 2007 775

Dewino 2 Deutsches Reitpony Rheinland 2010 21

Dhana 18 Deutsches Reitpony Rheinland 2000 41

Di Maggio 5 Deutsches Reitpony Hannover (P) 2005 545

Diabolo A Deutsches Reitpony Rheinland 1999 15

Diabolo 443 Deutsches Reitpony Rheinland 2001 3435

Diadem 77 Deutsches Reitpony Rheinland 2000 382

Diadoche 2 Deutsches Reitpony Rheinland 1999 914

Diamanten Zauber Deutsches Reitpony Rheinland 2001 951

Diamond Dancer W Deutsches Reitpony Rheinland 2003 30

Diamond Dancer 6 Deutsches Reitpony Rheinland 2004 570

Diamond Girl H Deutsches Reitpony Westfalen 1999 1986

Diamond Girl 20 Deutsches Reitpony Westfalen 2008 18

Diamond Heart 2 Deutsches Reitpony Hessen (P) 2008 270

Diamonds Daylight 3 Deutsches Reitpony Hessen (P) 2003 285

Diana H Deutsches Reitpony Rheinland 2003 706

Diddi's Hit Deutsches Reitpony Hannover (P) 2006 271

Diddle Mouse 2 Deutsches Reitpony Rheinland 2001 409
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Didgeridoo 7 Deutsches Reitpony Rheinland 2001 60

Die kleine Fee Deutsches Reitpony Westfalen 2008 73

Die oder Keine BD Deutsches Reitpony Rheinland 2007 23

Die oder Keine 15 Deutsches Reitpony Westfalen 2009 235

Die-Da BE Deutsches Reitpony Rheinland 2005 589

Diego B 3 Deutsches Reitpony Westfalen 2000 486

Diego de la Vega 8 Deutsches Reitpony Hannover (P) 2007 310

Diewirdnochwas Deutsches Reitpony Westfalen 2000 1868

Dignity 3 Deutsches Reitpony Rheinland 2003 18

Dijon 33 Deutsches Reitpony Rheinland 2005 26

Dijon 34 Deutsches Reitpony Berlin Brandenburg 2006 376

Dilaila 2 Deutsches Reitpony Westfalen 2004 406

Dillinger 2 Deutsches Reitpony Holstein (P) 2007 55

Dinarion Deutsches Reitpony Rheinland 2000 2300

Dino de Luxe 2 Deutsches Reitpony Rheinland 2005 253

Dino 349 Deutsches Reitpony Rheinland 2000 402

Dionne G Deutsches Reitpony Rheinland 2005 60

Dionysos 26 Deutsches Reitpony Holstein (P) 2007 15

Dioptas S Deutsches Reitpony Rheinland 1999 50

Dirty Dancer 12 Deutsches Reitpony Rheinland 2001 558

Dirty Dancing 21 Deutsches Reitpony Rheinland-Pfalz-Saar 2001 2318

Disagio 5 Deutsches Reitpony Westfalen 2006 265

Diva Fleur Deutsches Reitpony Rheinland 2007 125

Diva V Deutsches Reitpony Rheinland 1999 1064

Djamara Deutsches Reitpony Rheinland 2002 49

Djumanji J Deutsches Reitpony Rheinland 2009 395

Do it again 9 Deutsches Reitpony Rheinland 2003 438

Do it ColouredH Deutsches Reitpony Rheinland 2000 565

Do it later H Deutsches Reitpony Westfalen 2000 4306

Do it now H Deutsches Reitpony Westfalen 2000 3662

Do It S 2 Deutsches Reitpony Rheinland 1999 15

Do It 13 Deutsches Reitpony Rheinland 2000 125

Do Not Disturb Deutsches Reitpony Westfalen 2008 277

Dolce in colore Deutsches Reitpony Rheinland 2007 294

Dolce Kira Deutsches Reitpony Rheinland 2003 324

Dolce Vita 103 Deutsches Reitpony Rheinland 1999 430

Dolce Vita 120 Deutsches Reitpony Rheinland 2002 26

Dolfin Deutsches Reitpony Rheinland 2002 419

Dolmetscher 5 Deutsches Reitpony Rheinland 2005 266

Doloress Deutsches Reitpony Rheinland 2008 121

Dom Perignon 33 Deutsches Reitpony Rheinland 2000 726

Domingo PD Deutsches Reitpony Hessen (P) 2009 37

Don Alfredo 24 Deutsches Reitpony Rheinland 2008 330

Don Biondo Pony/Kleinpferd ohne Rassebez. Rheinland 2003 63

Don Camillo S Deutsches Reitpony Westfalen 2009 72

Don Camillo 225 Deutsches Reitpony Westfalen 2006 295

Don Da Vinci 2 Deutsches Reitpony Baden-Württemberg 2008 91

Don Ducky Deutsches Reitpony Weser-Ems 2008 287

Don Henley 4 Deutsches Reitpony Westfalen 2009 416

Don John B Deutsches Reitpony Westfalen 1999 1641

Don Pappone Deutsches Reitpony Westfalen 2000 1001

Don Pietro C Deutsches Reitpony Hessen (P) 2005 1313

Donaar Deutsches Reitpony Rheinland 2005 38

Donald H Deutsches Reitpony Rheinland 2006 15

Donald 452 Deutsches Reitpony Westfalen 2000 967

Donaldinhio Deutsches Reitpony Rheinland 2000 1001

Donata- M Deutsches Reitpony Rheinland 2003 444

Donato W Deutsches Reitpony Rheinland 2002 1537

Donavan W Deutsches Reitpony Rheinland 2006 273

Donchester 2 Deutsches Reitpony Westfalen 1999 4554

Donja Wansuela Deutsches Reitpony Rheinland 2006 692

Donjouana L Deutsches Reitpony Baden-Württemberg 2006 362

Donna Clara H Deutsches Reitpony Westfalen 2007 17

Donna Joana B Deutsches Reitpony Westfalen 2002 196

Donna Leon 14 Deutsches Reitpony Westfalen 2006 21

Donna Ricka DU Deutsches Reitpony Rheinland 2003 15

Donna 473 Deutsches Reitpony Rheinland 1999 291
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Donna 633 Deutsches Reitpony Rheinland 2004 15

Donna-Leone W Deutsches Reitpony Rheinland 2007 235

Don't Confess Deutsches Reitpony Rheinland 2000 2806

Don't Dream WE Deutsches Reitpony Weser-Ems 2007 104

Don't forget me Deutsches Reitpony Rheinland 2000 2206

Don't Forget Me 2 Deutsches Reitpony Hannover (P) 2008 20

Don't Forget 4 Deutsches Reitpony Rheinland 2000 2095

Don't give up W Deutsches Reitpony Rheinland 2003 34

Don't Hurry Deutsches Reitpony Bayern (P) 2005 627

Don't Mind Deutsches Reitpony Rheinland 2007 77

Don't stop 4 Deutsches Reitpony Thüringen 2005 191

Don't Thatch W Deutsches Reitpony Rheinland 2000 2773

Don't think twice Deutsches Reitpony Westfalen 2005 234

Dont Touch Deutsches Reitpony Rheinland 2000 102

Don't touch me 3 Deutsches Reitpony Hannover (P) 2001 141

Don't touch me 5 Deutsches Reitpony Rheinland 1999 21

Don't touch me 7 Deutsches Reitpony Rheinland 2004 556

Don't Touch 13 Deutsches Reitpony Rheinland 2002 128

Don't Trouble Deutsches Reitpony Westfalen 2006 271

Don't Wonder Deutsches Reitpony Rheinland 2002 781

Don't Worry BeHappy Deutsches Reitpony Rheinland 1999 1769

Don't Worrys Happy Day Deutsches Reitpony Sachsen-Anhalt 2003 188

Don't Worry's Highlight Deutsches Reitpony ZFDP 2003 588

Don't Worry's La Bonita Deutsches Reitpony ZFDP 2003 107

Doolittle 112 Deutsches Reitpony Rheinland 2001 354

Doolittle 113 Deutsches Reitpony Sachsen 2003 663

D'or Nieka Deutsches Reitpony Holstein (P) 2006 75

Dorado 173 Deutsches Reitpony Rheinland 2000 2002

Doreany Deutsches Reitpony Westfalen 2002 2505

Dorette B Deutsches Reitpony Westfalen 2008 500

Dorian 311 Deutsches Reitpony Bayern (P) 2008 152

Doris Day 41 Deutsches Reitpony Mecklenburg-Vorpommern 2008 74

Dornröschen PE Deutsches Reitpony Rheinland 2006 297

Dornröschen 145 Deutsches Reitpony Rheinland 2005 83

Dornröschen 151 Deutsches Reitpony Westfalen 2008 20

Dorothy 6 Deutsches Reitpony Rheinland 2006 16

Dorry 2 Deutsches Reitpony Rheinland 2000 65

Dörthe 4 Deutsches Reitpony Rheinland 2001 2122

Dorthy Mac Lane Deutsches Reitpony Rheinland 2001 36

Dos Mouros Deutsches Reitpony Rheinland 2007 630

Double Face Deutsches Reitpony Weser-Ems 2006 54

Double 31 Deutsches Reitpony Rheinland 1999 284

Doubtless Deutsches Reitpony Westfalen 2001 4747

Dow Jones 32 Deutsches Reitpony Rheinland 1999 4982

Downtown 14 Deutsches Reitpony Westfalen 2008 457

Dr. Dorian Deutsches Reitpony Westfalen 2009 30

Dr. Schiwago 4 Deutsches Reitpony Westfalen 1999 2010

Dragon 104 Deutsches Reitpony Rheinland 2007 15

Dragon 78 Deutsches Reitpony Rheinland 2001 1964

Dragonheart NB Deutsches Reitpony Rheinland 2000 195

Dragonheart 30 Deutsches Reitpony Rheinland 2002 643

Dr.Cox Deutsches Reitpony Westfalen 2009 104

Dream Dario Deutsches Reitpony Rheinland 2002 193

Dream Desley Deutsches Reitpony Rheinland 2005 467

Dream of April Deutsches Reitpony Rheinland 2007 24

Dream of Magic 4 Deutsches Reitpony Westfalen 2007 242

Dreamworks international Deutsches Reitpony Rheinland 2008 86

Dreisbe Eileen Deutsches Reitpony Rheinland 2000 28

Drink Pink Deutsches Reitpony Rheinland 2008 168

Dr.Watson 13 Deutsches Reitpony Mecklenburg-Vorpommern 2006 49

Dschungelkönig Deutsches Reitpony Rheinland 2008 79

Dubai 27 Deutsches Reitpony Rheinland 2000 4615

Ducati H Deutsches Reitpony Rheinland 2006 2045

Dufte Biene 14 Deutsches Reitpony Baden-Württemberg 2008 35

Duke G Deutsches Reitpony Westfalen 2006 1097

Duke of Colours Deutsches Reitpony Rheinland 1999 848

Dumbledor H Deutsches Reitpony Baden-Württemberg 2007 169
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Dumbledore K 2 Deutsches Reitpony Bayern (P) 2008 256

Dunbar San Deutsches Reitpony Weser-Ems 2006 334

Dundee's Crocodile Deutsches Reitpony Westfalen 2006 18

Durana W Deutsches Reitpony Rheinland 2000 96

Dustin 214 Deutsches Reitpony Rheinland 2001 2545

Dusty DU Deutsches Reitpony Rheinland 2000 390

DW's Flic Flac Deutsches Reitpony Westfalen 2006 3657

DW's Moet Chandon Deutsches Reitpony Westfalen 2010 0

Dynamic Smile Deutsches Reitpony Hessen (P) 2009 22

Dynamic 17 Deutsches Reitpony Hannover (P) 2009 48

Dynamica Deutsches Reitpony Hessen (P) 2005 133

Dynamik 45 Deutsches Reitpony Rheinland 2007 111

Edelmann's Dancing Dream Deutsches Reitpony Hessen (P) 2000 385

Edelmann's Dondolo Deutsches Reitpony Hessen (P) 2001 580

Equestricons Day of Diva Deutsches Reitpony Rheinland 2003 368

Fehkamps Mia Roos Deutsches Reitpony Holstein (P) 2005 240

Forest Gump 25 Deutsches Reitpony ZFDP 2004 442

Fortuna Dance TCF Deutsches Reitpony Hannover (P) 2006 821

FS Daddy Cool Deutsches Reitpony Rheinland 2006 1923

FS Daddys Destiny Deutsches Reitpony Rheinland 2004 1022

FS Dancing Diamond Deutsches Reitpony Rheinland 2001 20

FS Dancing Pearl Deutsches Reitpony Rheinland 2009 28

FS Dandini Deutsches Reitpony Rheinland 2000 844

FS Dark Magic Deutsches Reitpony Rheinland 1999 710

FS Dark Shadow Deutsches Reitpony Rheinland 2000 458

FS Dave Deutsches Reitpony Rheinland 2008 94

FS Davidoff Deutsches Reitpony Rheinland 2008 27

FS Delon Deutsches Reitpony Rheinland 2000 434

FS Di Caprio Deutsches Reitpony Rheinland 1999 2541

FS Diamond Fleur Deutsches Reitpony Rheinland 2001 20

FS Dior de Luxe Deutsches Reitpony Rheinland 2003 2265

FS Director Deutsches Reitpony Rheinland 1999 4203

FS Disagio Deutsches Reitpony Rheinland 2000 1433

FS Djambo Deutsches Reitpony Westfalen 2009 44

FS Do Magic Deutsches Reitpony Rheinland 2000 1327

FS Don't WorryJunior Deutsches Reitpony Rheinland 2002 1207

FS Dorian Gray Deutsches Reitpony Rheinland 2010 95

FS Dorinkort Deutsches Reitpony Rheinland 2007 724

FS Down under Deutsches Reitpony Rheinland 2008 668

FS Dr. Watson Deutsches Reitpony Rheinland 2005 26

FS Duncan Mc Cloud Deutsches Reitpony Rheinland 2000 274

FSD Baileys Deutsches Reitpony Rheinland 2006 226

Fugmann's Daylight Deutsches Reitpony Bayern (P) 2000 87

Gadira San Deutsches Reitpony Weser-Ems 2005 941

Gambys Greta WE Deutsches Reitpony Weser-Ems 2008 963

Gambys Hanneken WE Deutsches Reitpony Weser-Ems 2009 378

Giulia Super AH Deutsches Reitpony Hannover (P) 2006 78

Golden Girl 155 Deutsches Reitpony Westfalen 2002 1962

Golden Surprise 2 Deutsches Reitpony Hessen (P) 2004 10

Graziella 110 Deutsches Reitpony Thüringen 2005 16

Hamrik's Golden Sunshine WE Deutsches Reitpony Weser-Ems 2007 425

HB Daylight Deutsches Reitpony Westfalen 2001 1543

HB Daylight II Deutsches Reitpony Rheinland 2007 110

HB Dreamgirl Deutsches Reitpony Rheinland 2000 900

Hötzenhof's Da Vinci Deutsches Reitpony Rheinland 2004 1083

La petit Rubia Deutsches Reitpony Hannover (P) 2008 50

Ladies First 3 Deutsches Reitpony Hannover (P) 2005 25

Leonie 208 Deutsches Reitpony ZFDP 2007 853

Lettenhofs Doolittle Deutsches Reitpony Bayern (P) 2005 318

Lettenhofs Dooraloo Deutsches Reitpony Bayern (P) 2004 1324

Lettenhofs Dumbledore Deutsches Reitpony Bayern (P) 2002 252

Loreen 140 Deutsches Reitpony Sachsen-Anhalt 2004 20

Loreley 95 Deutsches Reitpony Hannover (P) 2007 478

Mac Devinja Deutsches Reitpony Rheinland 2007 905

Mac Diana Deutsches Reitpony Rheinland 1999 809

Mac Doreen Deutsches Reitpony Rheinland 2005 615

Mac Dreamy Deutsches Reitpony Rheinland 2006 750
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Mac Duncan Deutsches Reitpony Rheinland 2001 2947

Magna Flava Deutsches Reitpony Sachsen 2005 1105

Malicia ZBK Deutsches Reitpony Holstein (P) 2010 35

Melli's Jeanie Deutsches Reitpony Hannover (P) 2008 15

Memory 121 Deutsches Reitpony Holstein (P) 2009 256

Mia Bella 3 Deutsches Reitpony Baden-Württemberg 2007 150

Morgensterns Dakar Deutsches Reitpony Rheinland 2009 88

Morgensterns Dalai Deutsches Reitpony Rheinland 2010 249

Nelly 427 Deutsches Reitpony Bayern (P) 2008 57

Niami Deutsches Reitpony Hessen (P) 2004 30

Oakland's Saphira Deutsches Reitpony Holstein (P) 2005 288

Prima Donna 33 Deutsches Reitpony Rheinland 2000 1852

PSW Daiquiri Deutsches Reitpony Rheinland 2002 892

PSW Desperado Deutsches Reitpony Rheinland 1999 2074

PSW Dom Perignon Deutsches Reitpony Rheinland 1999 144

Reality WE Deutsches Reitpony Weser-Ems 2005 148

Schierensees Don't do it Deutsches Reitpony Holstein (P) 2005 4137

Schöntal's Donna Bella Deutsches Reitpony Bayern (P) 2004 227

Se.M. Don Giovanni Deutsches Reitpony Hannover (P) 2002 1164

Senna 17 Niederländisches Pony Pony Ausland 2005 250

Solitaire K Deutsches Reitpony Bayern (P) 2005 408

SP Dreamcatcher Deutsches Reitpony Holstein (P) 2006 281

SR Dressed for Success Deutsches Reitpony Rheinland 2006 56

Steendiek's FS Dali Deutsches Reitpony Rheinland 2007 161

Steendieks FS Dodge City Deutsches Reitpony Rheinland 2009 95

Sun Shine 7 Deutsches Reitpony Weser-Ems 2006 38

Top Der Da Deutsches Reitpony Westfalen 2006 70

Vanilla Sky 12 Deutsches Reitpony Hannover (P) 2003 130

WES Diva de Luxe Deutsches Reitpony Westfalen 2009 95

WES Don Dolino Deutsches Reitpony Westfalen 2007 865

WES Donadoni Deutsches Reitpony Westfalen 2008 582

Komprimierte Nachkommensleistung gesamt:

Disziplin Anzahl Nachkommen N-LGS [€]

DPF 192 34279

DRE 250 151038

EPF 5 1407

EPR 36 1624

FAP 7 8778

GEV 16 2298

GPF 4 369

GWP 11 271

MAT 2 60

RDF 11 683

RPF 204 33342

SOP 22 650

SPF 23 1554

SPR 54 14008

WAP 1 30

Nachkommenleistung Zucht:

gekörte und anerkannte Söhne 70

davon in H I eingetragen (Stand 31.10.2013): 61

eingetragene Zuchtstuten (Stand 31.10.2013): 118

davon Staatsprämienstuten (Stand 31.10.2013): 66

Stuten im FN-Leistungsstutbuch Abt. A 0

Stuten im FN-Leistungsstutbuch Abt. B 0

Stuten im FN-Leistungsstutbuch Abt. C 0

Stuten im FN-Leistungsstutbuch Abt. D 1

Gekörte und anerkannte Söhne (Spalte "H I" Stand 31.10.2013):

Name Zucht Rasse Zuchtverband Zuchtjahr Körverband Körort Kördatum in H I
D' Artagnan Deutsches Reitpony Weser-Ems 2008 Weser-Ems Vechta 13.11.2010

Da Vinci Deutsches Reitpony Rheinland 2004 Hannover (P) Verden 22.10.2006

Da Vinci Deutsches Reitpony Baden-Württemberg 2008 Baden-Württemberg Weilheim 18.03.2012
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Dakar Deutsches Reitpony Rheinland 2009 Rheinland Wickrath 06.11.2011

Dalai Deutsches Reitpony Rheinland 2010 Rheinland Wickrath 04.11.2012

Dance of Joy Deutsches Reitpony Rheinland 2000 Rheinland Aachen 09.11.2002

Dance with Me Deutsches Reitpony Rheinland 2010 Rheinland Wickrath 04.11.2012

Danny Cool Deutsches Reitpony Rheinland 2003 Hessen (P) Alsfeld 12.03.2006

Darubi Gold Deutsches Reitpony Westfalen 2011 Westfalen Münster-Handorf 30.11.2013

David L Deutsches Reitpony Baden-Württemberg 2007 Baden-Württemberg Maichingen 21.03.2010

Davignon Deutsches Reitpony Westfalen 2008 Hannover (P) Adelheidsdorf 25.02.2011

Day of Whisper Deutsches Reitpony Rheinland 2001 Hannover (P) Verden 26.10.2003

De Camargo Deutsches Reitpony Rheinland 2010 Rheinland Wickrath 04.11.2012

Der Clou Deutsches Reitpony Hannover (P) 2005 Hannover (P) Verden 21.10.2007

Der kleine Donnerhall W Deutsches Reitpony Rheinland 2005 Rheinland Wickrath 03.11.2007

Devil's Advocat Deutsches Reitpony Hannover (P) 2007 Hannover (P) Verden 17.10.2009

Devino Chico Deutsches Reitpony ZFDP 2000 ZFDP Wietzendorf 18.06.2003

Devino Nobile Deutsches Reitpony Hannover (P) 2002 Hannover (P) Verden 24.10.2004

Diadoche S Deutsches Reitpony Rheinland 1999 Rheinland-Pfalz-Saar Standenbühl 12.04.2003

Diamond Dancer Deutsches Reitpony Rheinland 2004 Rheinland Wickrath 04.11.2006

Diamond Heart Deutsches Reitpony Hessen (P) 2008 Hessen (P) Alsfeld 12.03.2011

Diego de la Vega Deutsches Reitpony Hannover (P) 2007 Hannover (P) Verden 17.10.2009

Dinarion Deutsches Reitpony Rheinland 2000 Rheinland Aachen 10.03.2004

Dirty Dancer Deutsches Reitpony Rheinland 2001 Rheinland Aachen 08.11.2003

Do it again Deutsches Reitpony Rheinland 2003 Rheinland Wickrath 05.11.2005

Dodge City Deutsches Reitpony Rheinland 2009 Rheinland Wickrath 06.11.2011

Don Camillo Deutsches Reitpony Westfalen 2006 Westfalen Münster-Handorf 30.11.2008

Don Dolino Deutsches Reitpony Westfalen 2007 Westfalen Münster-Handorf 29.11.2009

Don Pappone Deutsches Reitpony Westfalen 2000 Rheinland-Pfalz-Saar Standenbühl 12.04.2003

Donadoni Deutsches Reitpony Rheinland 1999 Westfalen Münster-Handorf 09.12.2001

Donaldinhio Deutsches Reitpony Rheinland 2000 Rheinland Aachen 09.11.2002

Donato W Deutsches Reitpony Rheinland 2002 Rheinland Wickrath 06.11.2004

Donchester Deutsches Reitpony Westfalen 1999 Brandenburg-Anhalt Münster-Handorf 09.12.2001

Donchester Deutsches Reitpony Westfalen 1999 Westfalen Münster-Handorf 09.12.2001

Don't Dream Deutsches Reitpony Weser-Ems 2007 ZFDP Lentföhrden 09.04.2010

Don't Forget Deutsches Reitpony Rheinland 2000 Rheinland Aachen 09.11.2002

Don't Worry Be Happy Deutsches Reitpony Rheinland 1999 Hannover (P) Imbrock 13.03.2002

Double Trouble Deutsches Reitpony Rheinland 2000 Rheinland-Pfalz-Saar Standenbühl 12.04.2003

Doubtless Deutsches Reitpony Westfalen 2001 Westfalen Münster-Handorf 07.12.2003

Duke G Deutsches Reitpony Westfalen 2006 ZFDP Wietzendorf 17.06.2009

D-W.'s Flic Fla Deutsches Reitpony Westfalen 2006 Hannover (P) Adelheidsdorf 25.03.2009

DW's Moet Chandon Deutsches Reitpony Westfalen 2010 Hannover (P) Verden 20.10.2012

FS Daddy Cool Deutsches Reitpony Rheinland 2006 Rheinland Wickrath 08.11.2008

FS Daddys Destiny Deutsches Reitpony Rheinland 2004 Rheinland Wickrath 04.11.2006

FS Daily Hero Deutsches Reitpony Rheinland 1999 Rheinland Aachen 10.11.2001

FS Dancing Boy Deutsches Reitpony Rheinland 2007 Bayern (P) München-Riem 06.02.2010

FS Dancing Boy Deutsches Reitpony Rheinland 2007 Brandenburg-Anhalt München-Riem 06.02.2010

FS Dandini Deutsches Reitpony Rheinland 2000 Rheinland Aachen 09.11.2002

FS Delon Deutsches Reitpony Rheinland 2000 Rheinland Aachen 09.11.2002

FS Di Caprio Deutsches Reitpony Rheinland 1999 Rheinland Aachen 10.11.2001

FS Dior de Luxe Deutsches Reitpony Rheinland 2003 Rheinland Wickrath 05.11.2005

FS Disagio Deutsches Reitpony Rheinland 2000 Rheinland Aachen 09.11.2002

FS Don't Worry Junior Deutsches Reitpony Rheinland 2002 Rheinland Wickrath 06.11.2004

FS Dorian Gray Deutsches Reitpony Rheinland 2010 Rheinland Wickrath 04.11.2012

FS Dorinkort Deutsches Reitpony Rheinland 2007 Rheinland Wickrath 07.11.2009

FS Dr. Watson Deutsches Reitpony Rheinland 2005 Rheinland Wickrath 03.11.2007

HB Daylight Deutsches Reitpony Westfalen 2001 Rheinland Aachen 08.11.2003

HB Daylight II Deutsches Reitpony Rheinland 2007 ZFDP Lentföhrden 09.04.2010

Hilkens Dance Forever Deutsches Reitpony Weser-Ems 2006 Weser-Ems Vechta 14.11.2009

Hilkens Dance Forever Deutsches Reitpony Weser-Ems 2006 Brandenburg-Anhalt Vechta 14.11.2009

Leuns Veld's Dailan Deutsches Reitpony Rheinland 2010 Rheinland Wickrath 04.11.2012

Mac Duncan Deutsches Reitpony Rheinland 2001 Rheinland Aachen 08.11.2003

N.N. Deutsches Reitpony Rheinland 2007 Rheinland Wickrath 07.11.2009

N.N. Deutsches Reitpony Weser-Ems 2008 Hannover (P) Verden 16.10.2010

N.N. Deutsches Reitpony Rheinland 2007 Rheinland Wickrath 07.11.2009

N.N. Deutsches Reitpony Rheinland 2009 Rheinland Wickrath 06.11.2011

N.N. Deutsches Reitpony Rheinland 2007 Rheinland Wickrath 07.11.2009

N.N. Deutsches Reitpony Rheinland 2008 Rheinland Wickrath 06.11.2010

N.N. Deutsches Reitpony Rheinland 2011 Hannover (P) Verden 19.10.2013

N.N. Deutsches Reitpony Westfalen 2009 Westfalen Münster-Handorf 27.11.2011
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Schierensees Don't do it Deutsches Reitpony Holstein (P) 2005 Rheinland-Pfalz-Saar Standenbühl 12.04.2008

Top Der Da Deutsches Reitpony Westfalen 2006 Westfalen Münster-Handorf 30.11.2008

WES Donadoni Deutsches Reitpony Westfalen 2008 Westfalen Münster-Handorf 28.11.2010

Stuten im FN-Leistungsstutbuch

Name Zucht Abt. A Abt. B Abt. C Abt. D Rasse Zuchtverband
Dakota B Deutsches Reitpony Westfalen
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